[image: ]

 АДМИНИСТРАЦИЯ
 САНДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
Тверская область
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.08.2022                                              п. Сандово                                               № 210

О внесении изменений в постановление Администрации
Сандовского муниципального округа от 05.02.2021 № 42

	В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 N 8-ФЗ "О погребении и похоронном деле", постановлением Правительства Российской Федерации от 27.01.2022  № 57 «Об утверждении коэффициента индексации выплат, пособий и компенсаций в 2022 году», Соглашением о передаче полномочий, Администрация Сандовского муниципального округа

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1.Внести изменения в пункт 3 постановления  Администрации Сандовского муниципального округа от 05.02.2021г № 42 «О гарантированном перечне услуг по погребению умерших» , изложив его в следующей редакции :
	«3.Установить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированным перечням услуг по погребению, предусмотренным настоящим Постановлением, в размере 6 964 рубля 68 копеек с последующей индексацией один раз в год с 1 февраля текущего года исходя из индекса роста потребительских цен за предыдущий год. Коэффициент индексации определяется Правительством Российской Федерации».
2.Контроль за настоящим Постановлением возложить на заместителя Главы Администрации Сандовского муниципального округа  Т.А.Кузнецову.
[bookmark: sub_5]	3.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.02.2022 года, подлежит размещению на официальном сайте Сандовского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

Глава Сандовского муниципального округа                                       О.Н.Грязнов

image1.wmf